Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

« ^ / »  202 /"г.
ПРОТОКОЛ

№

заседания комиссии по переходу обучающихся
с платного обучения на бесплатное

Присутствовали:
Председатель -  С.В. Земляк
Заместитель председателя -  И.Е. Алфимов
Члены комиссии: А.В. Мосийчук, В.М. Кондрашов, О.М. Гусарова
Секретарь: Н.В. Басова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

СЛУШАЛИ:

секретаря комиссии Басову Н.В., которая представила комиссии заявление

студентки очно-заочной формы обучения

ВЫСТУПИЛИ:

Земляк С.В.: в соответствии с Положением о порядке перехода обучающихся

Смоленского филиала Финансового университета с платного обучения на

бесплатное, утвержденным приказом Смоленского филиала Финуниверситета от

26.12.2017 № 104/о, комиссия приняла к рассмотрению заявление от обучающейся

Смоленского филиала Финуниверситета.

Алфимов И.Е.: дал пояснение по кандидатуре студентки, которая подала заявление о

переходе с платного обучения на бесплатное.

•V000647
i

2

РЕШИЛИ:
В соответствии с Положением о порядке перехода обучающихся Смоленского

филиала Финансового университета с платного обучения на бесплатное,

утвержденным приказом Смоленского филиала Финуниверситета от 26Л2.2017 №
104/о и рассмотрев документы, комиссия приняла решение о переводе обучающейся

с платного обучения на бесплатное согласно приложению к протоколу.

Председатель

Секретарь

С.В. Земляк

Н.В. Басова

Приложение к протоколу
от 01 февраля 2021 г.

В
ак

ан
тн

ы
е

м
ес

та
№  п /п

Ф а м и л и я , и м я ,
о т ч е с т в о

Н о м е р
с т у д е н ч е с к о г о

б и л е т а

*

Н о м е р  у ч еб н о й
гр у п п ы

С р е д н и й  б а л л
за  весь  п е р и о д

о б у ч е н и я
Р е ш е н и е  к о м и с си и

1 1
Р у б а н о в и ч
В и к то р и я

М а к с и м о в н а
1 0 0 .2 5 /1 9 0 1 6 7 С М Л С 1 9 -1 Б -М Н 0 3 5 ,0

П е р е в е с т и  с п л а тн о го  о б у ч е н и я  н а
б е с п л а т н о е  н а  о с н о в а н и и
р е зу л ь т а т о в  у с п е в а е м о с т и  за  д в а
п о с л е д н и х  с е м е с т р а  -  к о н к у р с а
о ц е н о к

Председатель комиссии
Директор Смоленского филиала Финуниверситета С.В. Земляк